

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร  
และราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง**

๑.	ชื่อโครงการ โครงการขุดลอกคลองสาธารณะประโยชน์ (อีสานเขียว) บ้านขาคีม หมู่ที่ ๒ ตำบลหลุมข้าว อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหลุมข้าว
๒.	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๗๔,๐๐๐- บาท
๓.	ลักษณะงาน โดยสังเขป เพื่อจ่ายเป็นค่าขุดลอกคลองสาธารณะประโยชน์ สภาพเดิม ขนาดกว้าง ๓๓-๔๔ เมตร ยาว ๙๘ เมตร ลึกเฉลี่ย ๑.๐๐ เมตร ต้องการขุดลอก ขนาดกว้าง ๓๓-๔๔ เมตร ยาว ๙๘ เมตร ลึกเฉลี่ยเพิ่ม ๓.๐๐ เมตร หรือมีปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า ๖,๒๗๖ ลูกบาศก์เมตร ทำการขุดขนย้ายดินออกนอกพื้นที่ จากนั้นทำการวางท่อระบายน้ำ คสล.ขนาด Ø ๐.๖๐ เมตร จำนวน ๑ ช่องทางละ ๘ ท่อน จำนวน ๒ จุด รวม ๑๖ ท่อน พร้อมตาดคอนกรีตหน้า-หลังท่อ ติดตั้งป้ายโครงการจำนวน ๑ ป้าย ตามแบบแปลนของอบต.หลุมข้าว.
๔.	ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ มีนาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๓๑๘,๔๘๗.๒๑ บาท
๕.	บัญชีประมาณการราคากลาง ๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานชลประทาน ๕.๒ แบบสรุปข้อมูลวัสดุ และค่าดำเนินการงานชลประทาน
๖.	รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ๖.๑ นายบัณฑิต นิชมนานา ผู้อำนวยการกองช่าง ๖.๒ นางสาวอารีรัตน์ จบศรี นักวิชาการสาธารณสุข ๖.๓ นายเอกนรินทร์ ปนสูงเนิน นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ชื่อโครงการ.....ชุดลอกคลองสาธารณะประโยชน์(อิสานเขียว) บ้านขาคิม หมู่ที่ 2.....

หน่วยงาน.....องค์การบริหารส่วนตำบลหุ้มข่า.....

ราคาน้ำมันที่ 30.00-30.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย(บาท)	ค่างานต้นทุน(บาท)	ค่า Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานวางป่า 1.1 ค่าถากถางและล้มต้นไม้	360.00	ตร.ม.	2.60	936.00	1.3392	1,253.49	1,253.49	
2	งานดินขุด 2.1 งานขุดดินด้วยเครื่องจักร 2.2 งานขุดพร้อมขนดินออกพื้นที่ (รถ 6 ล้อ 1 กม.ไป-กลับ)	6,276.00 5,000.00	ลบ.ม. ลบ.ม.	18.39 19.16	115,415.64 95,800.00	1.3375 1.3392	154,368.42 128,295.36	154,368.42 128,295.36	
3	งานท่อทั่วไป 3.1 ท่อขนาด Ø 0.60 เมตร 3.2 แผ่นพื้นสำเร็จรูปขนาด 0.35 x4.00 ม.	16.00 8.00	ท่อน แผ่น	945.00 300.00	15,120.00 2,400.00	1.3392 1.3392	20,248.70 3,214.08	20,248.70 3,214.08	
4	งานลาดคอนกรีตหน้า-หลังท่อ 4.1 งานคอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	1.20	ลบ.ม.	2,675.00	3,210.00	1.3392	4,298.83	4,298.83	
(ยอดยกไป)								311,678.89	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง



(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

( นายบัณฑิต นียมมา )

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง



(ลงชื่อ).....กรรมการ

( นางสาวอารีรัตน์ จงศรี )

ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุข

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ/อนุมัติ

( เรืองศักดิ์ นิ่มทอง )

ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ).....กรรมการ

( นายเอกภรรินทร์ ปนสูงเนิน )

ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ชื่อโครงการ.....ชุดลอกคลองสาธารณะประโยชน์(อีสานเขียว) บ้านขาคิม หมู่ที่ 2.....

หน่วยงาน.....องค์การบริหารส่วนตำบลห่มขำ.....

ราคาน้ำมันที่ 30.00-30.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย(บาท)	ค่างานต้นทุน(บาท)	ค่า Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
(ยอดยกมา)									
4.2	งานเหล็กเสริมข้ออ้อยขนาด 12 มม.	106.00	กก.	26.78	2,838.68	1.3392	3,801.56	311,678.89	
4.3	ลาดผูกเหล็ก	3.00	กก.	86.31	258.93	1.3392	346.76	346.76	
3	งานป้ายประชาสัมพันธ์	1.00	ป้าย	2,660.00	2,660.00	-	2,660.00	2,660.00	
<b>รวมราคากลางทั้งสิ้น</b>							318,487.21	318,487.21	

ตัวหนังสือ ( สามแสนหนึ่งหมื่นแปดพันสี่ร้อยแปดสิบเจ็ดบาทสี่สิบเอ็ดสตางค์ )

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

( นายบัณฑิต นิยมณา )

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

( นางสาวอารีรัตน์ จวบศรี )

ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุข

(ลงชื่อ).....กรรมการ

( นายเอกนรินทร์ ปนสูงเนิน )

ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ/อนุมัติ

( เรืองศักดิ์ เข็มทอง )

ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบล